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Informe Completo Fecha: 09/11/2023 15:33:12

DATOS PERSONALES

CONTACTOS

Teléfonos
0986223623

Correos Electrónicos
estigarribiaderlys@gmail.com

DIRECCIONES

Calle: BÑS.PEDRO-NUEVA ITALIA Barrio:  
Departamento: Central

Ciudad: NUEVA ITALIA Tel: Fecha de Referencia: 01/04/2014

LUGARES DE TRABAJO

Lugar: MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONESMINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES Cargo: INSPECTOR

Fecha Referencia: 07/11/2023 Fecha Ingreso: 20/11/2017 Salario: 2.550.307 GS.

Lugar: MOPC Cargo: Contratado

Fecha Referencia: 00/00/0000 Fecha Ingreso: 14/07/2017

Lugar: MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONESMINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES Cargo: FUNCIONARIO

Fecha Referencia: 27/10/2017 Fecha Ingreso: 05/01/2017

Lugar: MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONES Cargo: TECNICO/A

Fecha Referencia: 00/00/0000 Fecha Ingreso: 30/07/2016

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relación Edad Teléfono

ALEXANDER OSMAR, LARROZA ESTIGARRIBIAALEXANDER OSMAR, LARROZA ESTIGARRIBIA Probable Hermano 20

INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha
XFACIL 0212385075 24/05/2023

XFACIL (0982)184553 24/05/2023

XFACIL 0212385075 09/02/2023

XFACIL (0982)184553 09/02/2023

TODO FRANQUICIA SA 021 2899000 07/12/2020

Nombres: DERLYS ANDRES

Apellidos: LARROZA ESTIGARRIBIA

Documento: CI 5.826.968

Estado Civil: SOLTERO

Padre: ANDRES ALCIDES

Madre: CRISTINA

Sexo: MASCULINO

Fecha Nacimiento: 01/04/1996

Lugar Nacimiento: NUEVA ITALIA

Nacionalidad: PARAGUAYA

Edad: 27 AÑOS
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PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

MOROSIDADES

Fecha
operación

Informante
Número de
referencia

Monto de
la deuda

Moneda
Fecha
último
pago

Saldo en mora Fecha Reclamo
Estado

Reclamo

16/11/2021 CUMPLO S.A 19962512 6.440.000 Guaranies 05/05/2022 6.440.000

Nuestra base de datos no registra para esta persona:
*Demandas *Inhibiciones *Convocatorias
*Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias *Remates
*Documentos Extraviados *Referencias

PROCESOS PENALES

Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona.

PUBLICACIONES

Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos.

Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona.

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes públicas de información
(Art. 28 C.N.) eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteración o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco
la presente en carta de fianza o recomendación (Art. 1469 C.C.).  


